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MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
_ INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRAN SFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDA Ay
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

#ie SERVICIOS PERSONALES
' MATERIALES Y S UMINISTROS
- Oay SERVICIOS GENERALES
fﬁ?A.\"’SFERENC!AS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
A TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
?‘% TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA TOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2017

(EA-D 494,298.14
164,444.50

0.00

0.00

242,485.00

81,046.64

6,322.00

0.00

0.00

(EA-R) 33,822,308.43
33.822,308.43
0.00
(EA=2) 0'00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
34,316,606.57
(EA3)
14,356,330.36
9,349,453.89
3,395,956.28
1,610,920.19
292,889.00
0.00
0.00
0.00
292,889.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.90
0.00
0.00
0.00

2016

666,487.77
100,026.00
0.00
0.00
242,520.38
147,091.39
176,850.00
0.00

0.00

37,812,615.39
37,812,615.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
38,479,103.16

13,835,811.94
8,247,187.00
2,505,164.92
3,083,460.02
1,030,050.00
0.00

0.00

0.00
1,030.050.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORROQ)

2617

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00
156,567.02
150,567.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,799,786.38

$19,516,820.19

2016

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
872,090.58
8§72,090.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
24,149,041.95
24,149,041.95
39,886,994.47

§ -1,407,891.31

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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GILDARDO VICENTE MATIAS
TESORERO MUNICIPAL ‘



